
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ          

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ           

ΠΡΥΤΑΝΕΙΑ 

 
Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού     

Τμήμα Μελών Λοιπού Διδακτικού και Εργαστηριακού Προσωπικού 

Ερυθρού Σταυρού 28 & Καρυωτάκη, 22100 Τρίπολη  

Τηλ.: 2710-372113, 2710-372147, 2710-372127 

Πληρ. : Γεωργία Κομποχόλη, Ελένη-Γεωργία Ταλαγάνη, Βασιλική Αγγελοπούλου  

                       

 

Τρίπολη, 12 Σεπτεμβρίου 2022 

  Αρ. Πρωτ. 7021 
 

 

Προς: 
 1. Την εφημερίδα Τριπόλεως                              2. Την εφημερίδα Αθηνών  

                                                                                              

    «Πρωινός Μοριάς »      «Δημοπρασιών και Πλειστηριασμών» 

 

 

              

                      Κοιν.: 

                                                                -Όλα τα ΑΕΙ της χώρας 

                     - Όλα τα Ερευνητικά Κέντρα της χώρας (δια   

                     της   Γενικής Γραμματείας Έρευνας    

      & Τεχνολογίας του Υ.Π.Θ.Π.Α.) 

                     -Υπουργείο Εξωτερικών, Γενική Γραμματεία   

                      Απόδημου Ελληνισμού 

          Αχαρνών 417, 11143 Αθήνα 

     - Υπουργείο Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 

      Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης(για δημοσίευση   

      στην  εφημερίδα ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΑ) 

                                                                      -Υ.Π.Θ.Π.Α (για ενημέρωση της σελίδας  

                                                                διαδικτύου) 

                                    
       

Θέμα:  «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση θέσεων Διδασκόντων 

σύμφωνα με το Π.Δ. 407/80 στο Τμήμα Πολιτικών Μηχανικών (Πάτρα), της Σχολής 

Μηχανικών του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου».  

 

 Σας στέλνουμε την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση θέσεων 

Διδασκόντων με το Π.Δ. 407/80 στο Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου και παρακαλούμε να 

δημοσιεύσετε την περίληψη αυτής μία (1) φορά το συντομότερο δυνατόν και το αργότερο 

μέχρι τις 14 Σεπτεμβρίου 2022.   

 

Η προθεσμία υποβολής αιτήσεων λήγει στις 23 Σεπτεμβρίου 2022. 

 

Η εκτύπωση παρακαλούμε να γίνει  με στοιχεία Νο 6 ή σε περίπτωση ελλείψεως αυτών, με  

στοιχεία Νο 8, σύμφωνα με την απόφαση του Γ.Λ.Κ. αριθμ. 13422/64.  

 

 

ΠΡΟΣΟΧΗ 

 

-Για  την έκδοση τιμολογίου  παρακαλούμε να επικοινωνήσετε με την Οικονομική 

Υπηρεσία του Ιδρύματός μας (κα. Κολιοπούλου Κωνσταντίνα, στο τηλ:2710 372118,  e-

mail: koliopoulou@uop.gr),  σχετικά με το ακριβές ποσό της δαπάνης της δημοσίευσης , το 

mailto:koliopoulou@uop.gr
ΑΔΑ: Ω3ΙΒ469Β7Δ-Δ0Γ



οποίο μας είχατε δηλώσει με  οικονομική προσφορά που σας είχε ζητηθεί,  καθώς και  για 

επιβεβαίωση των  στοιχείων της εταιρείας σας  (Επωνυμία,  ΑΦΜ, ΔΟΥ, Δ/νση,  Τ.Κ. Τηλ. 

Επικοινωνίας).   

 

-Για την πληρωμή ,  πρέπει να υποβάλετε στην Οικονομική Υπηρεσία του Ιδρύ ματός μας:   

1)αίτηση 

2)δύο φύλλα της δημοσίευσης με υπογραμμισμένη την προκήρυξη  

3)τιμολόγιο με την αξία κατά χιλιοστόμετρο, σύμφωνα με την κοινή απόφαση των 

Υπουργών Οικονομικών και Τύπου και Μ.Μ.Ε. αριθμ. 2027574/2309/0020/25.04.96  

4)την εντολή αυτή με τη συνημμένη προκήρυξη.  

  

-Εφεξής τα τιμολόγια που αφορούν τις  προκηρύξεις που δημοσιεύονται στις εφημερίδες,  

θα εξοφλούνται ηλεκτρονικά μέσω Τραπέζης, χωρίς να απαιτείται  η έκδοση προσωπικής 

επιταγής. Προκειμένου να προβούμε στις ηλεκτρονικές πληρωμές ,  μαζί με  το τιμολόγιό 

σας  να μας αποστέλλετε:  

 

1)  μια φωτοτυπία του βιβλιαρίου τραπέζης του Ιδιοκτήτη ή (Εκδότη ή Διευθυντή)  της 

Εφημερίδας ,  στην οποία θα φαίνεται ευκρινώς η επωνυμία του,  ο αριθμός λογαριασμού 

Τραπέζης, το σχετικό ΙΒΑΝ και  η Τράπεζα στην  οποία τον διατηρεί (συνήθως πρόκειται  

για την πρώτη εσωτερική σελίδα του βιβλιαρίου), με προτίμηση την Τράπεζα Πειραιώς.  

2)  ή  ένα αντίγραφο από το e -banking του προμηθευτή (εφόσον διαθέτει)  με τη σφραγίδα 

της εταιρείας και υπογεγραμμένο, στο οποίο θα αν αφέρονται τα παραπάνω στοιχεία.  

 

-Η επωνυμία που αναφέρεται στο τιμολόγιο  θα πρέπει να συμπίπτει  με την επωνυμία που 

αναγράφεται  στο βιβλιάριο Τραπέζης  

 

 

Ο Πρύτανης του 

Πανεπιστημίου Πελοποννήσου 

Καθηγητής Αθανάσιος Κ. Κατσής 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Εσωτ. Διανομή:  

- Οικονομικές  Υπηρεσίες 

- Τμήμα Πολιτικών Μηχανικών 

- Κέντρο Δικτύων & Υπηρεσιών Τηλεματικής Παν. Πελοποννήσου (για την ιστοσελίδα) 

 

ΑΔΑ: Ω3ΙΒ469Β7Δ-Δ0Γ



ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ                                                    

ΠΡΥΤΑΝΕΙΑ 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  

ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΩΝ ΛΟΙΠΟΥ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Ερυθρού Σταυρού 28 & Καρυωτάκη, 22100 Τρίπολη                                                                     
Τηλ.: 2710-372113, 2710-372147, 2710-372127 

Πληρ. : Γεωργία Κομποχόλη, Ελένη-Γεωργία Ταλαγάνη, Βασιλική Αγγελοπούλου 

 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΩΝ ΣΎΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΟ  Π.Δ. 407/80  ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  

ΓΙΑ ΤΟ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ 2022-2023 
 
Το Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 14/13-07-2022 απόφαση της 
Συνέλευσης του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών της Σχολής Μηχανικών του Πανεπιστημίου 
Πελοποννήσου και λαμβάνοντας υπόψη τις διατάξεις του Π.∆. 407/1980, άρθρο 5, του 
Ν.1566/1985, άρθρο 79, παρ. 6, περ. ιδ΄, του  Ν.4009/2011, άρθρο 80, παρ. 6 και του Ν. 4386, 
άρθρο 28, παρ.3 και 4, προκηρύσσει την πλήρωση θέσεων διδακτικού και εκπαιδευτικού 
προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, προκειμένου να καλύψει 
εκπαιδευτικές ανάγκες του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών της Σχολής Μηχανικών του 
Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, που εδρεύει στην Πάτρα, για το ακαδημαϊκό έτος 2022-2023 και 
για την διδασκαλία των κάτωθι γνωστικών αντικειμένων: 
 

 ΓΝΩΣΤΙΚΑ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ 

1. ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑ 

2. 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΑΠΟ ΟΠΛΙΣΜΕΝΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

3. 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΟΛΙΤΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΜΕ Η/Υ 

4. 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΝΕΡΟΥ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΛΥΜΑΤΩΝ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

5. ΕΔΑΦΟΜΗΧΑΝΙΚΗ, ΧΑΡΑΞΗ ΟΔΩΝ, ΑΝΤΟΧΗ ΥΛΙΚΩΝ 

 
Η πρόσληψη των υποψηφίων που θα επιλεγούν τελεί υπό την αίρεση ότι το Υπουργείο Παιδείας 
και Θρησκευμάτων θα εγκρίνει την πρόσληψη διδασκόντων με το Π.Δ. 407/80 για τη διδασκαλία 
των αντίστοιχων γνωστικών αντικειμένων και θα διαθέσει στο Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου τις 
απαιτούμενες πιστώσεις. 

Οι επιλεγέντες θα προσληφθούν στην βαθμίδα του Λέκτορα ή του Επίκουρου Καθηγητή, ανάλογα 
με τις διαθέσιμες πιστώσεις. 

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι που διαθέτουν τα νόμιμα προσόντα να καταθέσουν  τα παρακάτω 
δικαιολογητικά:  
 
1)Τυποποιημένη αίτηση (το έντυπο είναι διαθέσιμο στην ιστοσελίδα του  
    Πανεπιστημίου: www.uop.gr /Ανακοινώσεις/Θέσεις Εργασίας). 
2)Βιογραφικό σημείωμα (σε ηλεκτρονική και έντυπη μορφή). 
3)Αντίγραφα ερευνητικών εργασιών (σε ηλεκτρονική μορφή). 
4)Αντίγραφα των τίτλων σπουδών (ΔΙΚΑΤΣΑ/ΔΟΑΤΑΠ όπου απαιτείται). 
5)Αναλυτικό υπόμνημα για το επιστημονικό έργο (σε ηλεκτρονική μορφή).  
 
 

http://www.uop.gr/
ΑΔΑ: Ω3ΙΒ469Β7Δ-Δ0Γ



 
Οι αιτήσεις και τα απαιτούμενα δικαιολογητικά θα αποστέλλονται από 15/09/2022 έως και 
23/09/2022 στη Γραμματεία του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών (M. Αλεξάνδρου 1, Κουκούλι, 
Πάτρα, ΤΚ: 26334). Αρμόδια υπάλληλος : κα Χρυσικοπούλου Αικατερίνη  (τηλ. 2610-369280, 10.00 
-13.00).  
 

 

Τρίπολη  12 Σεπτεμβρίου 2022 
 

                                                                                                 

Ο Πρύτανης 

  του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου 

Καθηγητής   Αθανάσιος Κ. Κατσής  

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω3ΙΒ469Β7Δ-Δ0Γ



ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ                                                     

ΠΡΥΤΑΝΕΙΑ 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  

ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΩΝ ΛΟΙΠΟΥ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Ερυθρού Σταυρού 28 & Καρυωτάκη, 22100 Τρίπολη                                                                     
Τηλ.: 2710-372113, 2710-372147, 2710-372127 

Πληρ. : Γεωργία Κομποχόλη, Ελένη-Γεωργία Ταλαγάνη, Βασιλική Αγγελοπούλου 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ  ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΩΝ  ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ  
Π.Δ. 407/80 ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ 2022-2023 
 

Το Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 14/13-07-2022 απόφαση της Συνέλευσης 
του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών της Σχολής Μηχανικών του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου και 
λαμβάνοντας υπόψη τις διατάξεις του Π.∆. 407/1980, άρθρο 5, του Ν.1566/1985, άρθρο 79, παρ. 6, περ. 
ιδ΄, του  Ν.4009/2011, άρθρο 80, παρ. 6 και του Ν. 4386, άρθρο 28, παρ.3 και 4,  προκηρύσσει την 
πλήρωση θέσεων διδασκόντων του Π.Δ. 407/1980 με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου, προκειμένου να καλύψει εκπαιδευτικές ανάγκες του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών της 
Σχολής Μηχανικών του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, που εδρεύει στην Πάτρα, για το ακαδημαϊκό έτος 
2022-2023 και για την διδασκαλία πέντε γνωστικών αντικειμένων. 
 
Η πρόσληψη των υποψηφίων που θα επιλεγούν τελεί υπό την αίρεση ότι το Υπουργείο Παιδείας και 
Θρησκευμάτων θα εγκρίνει την πρόσληψη διδασκόντων με το Π.Δ. 407/80 για τη διδασκαλία των 
αντίστοιχων γνωστικών αντικειμένων και θα διαθέσει στο Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου τις 
απαιτούμενες πιστώσεις. 

 
Οι επιλεγέντες θα προσληφθούν στην βαθμίδα του Λέκτορα ή του Επίκουρου Καθηγητή, ανάλογα με τις 
διαθέσιμες πιστώσεις. 
 
Οι ενδιαφερόμενοι που διαθέτουν τα νόμιμα προσόντα  μπορούν να αναζητούν τo πλήρες κείμενο της 
προκήρυξης και όλες τις σχετικές πληροφορίες στην Ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου:  
www.uop.gr   (Ανακοινώσεις-Θέσεις Εργασίας). 
 
Οι αιτήσεις και τα απαιτούμενα δικαιολογητικά θα αποστέλλονται από τις 15/09/2022 έως και τις 
23/09/2022 στη Γραμματεία του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών (M. Αλεξάνδρου 1, Κουκούλι, Πάτρα, 
ΤΚ: 26334). Αρμόδια υπάλληλος : κα Χρυσικοπούλου Αικατερίνη (τηλ. 2610-369280, 10.00-13.00).  

 

Τρίπολη, 12/09/2022 

                                                                                                                                                     

 

Ο Πρύτανης 

  του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου 

Καθηγητής   Αθανάσιος Κ. Κατσής  

 

http://www.uop.gr/
ΑΔΑ: Ω3ΙΒ469Β7Δ-Δ0Γ


		2022-09-12T12:21:56+0300
	Athens




